
UCHWAŁA NR XLIX/403/2022 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska-Kamiennej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
2022 poz. 559 t.j. z późn. zm.), art. 211, 212, 217, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2021 poz. 305 t.j. z poźn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3627952E-DD99-409B-A0C4-06D138EF6556. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
700

70005

0760

Razem: 60 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności

60 000,00

Treść Kwota
Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00

Data podjęcia 2022-05-19
Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej SKARŻYSKO-KAMIENNA
Nr dokumentu XLIX/403/2022

Załącznik nr 1  do 
uchwały Rady Miasta 
Skarżyska-Kamiennej 

Nr XLIX/403/2022       
z dnia 19.05.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3627952E-DD99-409B-A0C4-06D138EF6556. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

020 10 000,00
02001 10 000,00

4300 10 000,00

600 73 110,00
60020 73 110,00

4300 73 110,00

710 -21 200,00
71035 -21 200,00

4300 -21 200,00

754 30 000,00
75404 30 000,00

6170
30 000,00

852 -50 000,00
85214 -50 000,00

3110 -50 000,00

855 50 000,00
85510 50 000,00

4330
50 000,00

900 -43 110,00

90003 -43 110,00

4210 15 000,00

4300 -58 110,00

921 11 200,00
92195 11 200,00

4300 11 200,00

60 000,00

Załącznik nr 2 uchwały Rady 
Miasta Skarżyska-Kamiennej 

nr XLIX/403/2022 z dnia 
19.05.2022 r.

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Razem:

Rodzina
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materiałów i wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych
Pomoc społeczna
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Transport i łączność
Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa
Cmentarze

Zakup usług pozostałych

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Leśnictwo
Gospodarka leśna

Zakup usług pozostałych

Nazwa jednostki sprawozdawczej SKARŻYSKO-KAMIENNA
Nr dokumentu XLIX/403/2022
Data podjęcia 2022-05-19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3627952E-DD99-409B-A0C4-06D138EF6556. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy: 

1. do dz. 020 przenosi się z dz. 710 plan wydatków bieżących w kwocie 10.000 zł, na wniosek wydziału 
merytorycznego,  z przeznaczeniem na wykonanie planu zagospodarowania lasu; 

2. do dz. 600 przenosi się z dz. 900 plan wydatków bieżących w kwocie 73.110 zł z przeznaczeniem na 
utrzymanie przystanków miejskich;  

3. w dz. 700 zwiększa się plan dochodów o kwotę 60.000 zł z tytułu wpływów przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności ; 

4. w dz. 754 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 30.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu samochodu osobowego dla Komendy Powiatowej Policji w Skarżysku-Kamiennej; 

5. z dz. 852 przenosi się do dz. 855 plan wydatków w kwocie 50.000 z przeznaczeniem na opłaty za pobyt 
dzieci w rodzinach zastępczych oraz placówkach opiekuńczo-wychowawczych; 

6. w dz. 900 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 30.000 zł. na zakup, montaż i utrzymanie 
koszy na śmieci na terenie miasta; 

7. do dz. 921 przenosi się z dz. 710 plan wydatków bieżących  w kwocie 11.200 zł z przeznaczeniem na 
utrzymanie pomników na terenie miasta. 

 

Wprowadza się stosowne zmiany w załącznikach do Uchwały Nr XLIII/358/2021 Rady Miasta 
Skarżyska-Kamiennej z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Skarżyska-
Kamiennej na 2022 rok. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3627952E-DD99-409B-A0C4-06D138EF6556. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



